
Ricerca sulla natura della
societ?? ; con il Saggio sulla
carit?? e sulle scuole di carit??
Read More
SKU: 15488
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mandeville Bernardeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1974

Product Description
XXXI, 125 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricerca-sulla-natura-della-societ-con-il-saggio-sulla-carit-e-sulle-scuole-di-carit-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La medicina ?? malata
Read More
SKU: 14221
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Berlinguer Giovanni, Delogu Severinoeditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1959

Product Description
274 pagine; 21 cm. brossura con sovracop., la parola "omaggio" impressa con perforazione alla
parte posteriore della sovracop. brossura Ottimo (Fine) (14221)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-medicina-a%c2%a8-malata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La tirannide dell'io. Scrivere il
passato in prima persona
Read More
SKU: 9794
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Traverso Enzoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9794)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tirannide-dellio-scrivere-il-passato-in-prima-persona/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La politica in Grecia.
Read More
SKU: 9149
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ampolo Carmine.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. VII+154. Brossura. Universale Laterza, 596 brossura Molto buono (Very Good) (9149)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-politica-in-grecia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Dizionario di psicologia
cognitiva
Read More
SKU: 7676
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Eysenck M. W.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 453 pagine, rilegatura editoriale con sovracop., tracce di polvere alla sovracop. rilegato
Ottimo (Fine) (7676)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-di-psicologia-cognitiva/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L' arte e la società medievale
Read More
SKU: 7199
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1986

Product Description
VI, 404 pagine con 16 pagine di tavole 21 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (7199)

La democrazia dispotica
Read More
SKU: 7024
Price: 11,00€
Stock: instock
autore: Ciliberto Micheleeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-arte-e-la-societ-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/la-democrazia-dispotica/


Product Description
In 8, pp. 199. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7024)

Il tuo capo è un algoritmo,
contro il lavoro disumano
Read More
SKU: 6475
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Antonio Aloisi, Valerio De Stefanoeditore:
Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-edizione:
2020

Product Description
XVI, 223 pagine, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6475)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tuo-capo-un-algoritmo-contro-il-lavoro-disumano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


La musica della luce. Dal «Flauto
magico» alla «Nona Sinfonia»
Read More
SKU: 6320
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Bietti Giovannieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 184. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (6320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-musica-della-luce-dal-flauto-magico-alla-nona-sinfonia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Rapporto dello scetticismo con
la filosofia
Read More
SKU: 18101
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hegeleditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. 128. Brossura. A cura di Nicolao Merker (18101)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rapporto-dello-scetticismo-con-la-filosofia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il giovane Feuerbach
Read More
SKU: 18029
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Cesa, Claudioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1963

Product Description
302 p. ; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (18029)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-giovane-feuerbach-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Alle origini dell'ideologia
tedesca : rivoluzione e utopia
nel giacobinismo
Read More
SKU: 18027
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Merker, Nicolaoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
VIII, 422 p. ; 22 cm., brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (18027)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alle-origini-dellideologia-tedesca-rivoluzione-e-utopia-nel-giacobinismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

